АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
«ДИРЕКЦИЯ ПО УПРАВЛЕНИЮ СПОРТИВНЫМИ СООРУЖЕНИЯМИ»
(АУ «ДИРЕКЦИЯ ПО УПРАВЛЕНИЮ СПОРТСООРУЖЕНИЯМИ»)

ПРИКАЗ

«28» февраля 2025 г.                                                                      	            № __

	Об утверждении Правил оказания услуг
в «Фиджитал» центре

В целях обеспечения порядка и безопасности посещения «Фиджитал» центра, руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила оказания услуг в «Фиджитал» центре, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Автономного учреждения Омской области «Дирекция по управлению спортивными сооружениями».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на инженера-программиста Желтухова М.Г.

Директор                                                                                         И.В. Слабунов
[bookmark: _GoBack]